

DuoLife ProDeacid, 60 kaps.



Cena: 98,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Producent	DUOLIFE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis DuoLife ProDeacid - suplement diety

ProDeacid® to produkt skomponowany ze starannie wyselekcjonowanych składników pochodzenia naturalnego, które tworzą unikalną kompozycję, zgodną z zasadami synergizmu. Suplement diety ProDeacid® to połączenie zastrzeżonej formuły ProDeacid® pozyskanej z mieszanki suchych ekstraktów owoców i warzyw, ekstraktu z buraka, bakłażana, grejfruta oraz wielu innych cennych składników roślinnych.

W skład suplementu diety ProDeacid® wchodzi: ekstrakt z czerwonego buraka, ekstrakt z bakłażana, ekstrakt z owoców mango, ekstrakt z owoców kiwi, zastrzeżona formuła ProDeacid® antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchych ekstraktów owoców i warzyw, ekstrakt z grejfruta, ekstrakt z owoców winogron, ekstrakt z nasion prosa.

Zalecane spożycie 1-2 kapsułki dziennie. **Składniki** ekstrakt z czerwonego buraka (*Beta vulgaris*) 5:1, ekstrakt z bakłażana (*Solanum melongena*) 5:1, inulina z korzenia cykorii podróżnik (*Cichorium intybus*), ekstrakt z owoców mango (*Mangifera indica*) 5:1, ekstrakt z owoców kiwi (*Actinidia chinensis* Planch) 5:1, zastrzeżona formuła ProDeacid® antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchych ekstraktów owoców i warzyw w zmiennych proporcjach (z owoców ananasa jadalnego (*Ananas comosus*), z owoców czereśni ptasiej (*Prunus avium*), z pestek i skórek owoców winogron (*Vitis vinifera*), z liści herbaty chińskiej (*Camellia sinensis*)*, z brokułów (*Brassica oleracea var italica*)), ekstrakt z grejfruta (*Citrus paradisi*) 5:1, ekstrakt z owoców winogron (*Vitis vinifera*) 5:1, ekstrakt z nasion prosa (*Panicum miliaceum*) 5:1, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu (z ryżu). Składniki otoczki kapsułkowej: hydroksymetylopropyloceluloza (HPMC), substancja żelująca - guma gellan, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofilu i chlorofilin.* Porcja dzienna produktu zawiera 7,2 mg 3-galusanu (-)-epigallokatechiny pochodzących z ekstraktu z liści zielonej herbaty. **1 kapsułka zawiera:** Ekstrakt z czerwonego buraka (*Beta vulgaris*) 70 mg Ekstrakt z bakłażana (*Solanum melongena*) 70 mg Ekstrakt z owoców mango (*Mangifera indica*) 60 mg Ekstrakt z owoców kiwi (*Actinidia chinensis* planch) 60 mg Prodeacid® (zastrzeżona formuła antyoksydantów pozyskanych z mieszanki suchych ekstraktów z owoców i warzyw) 30 mg Ekstrakt z grejfruta (*Citrus paradisi*) 20 mg Ekstrakt z owoców winogron (*Vitis vinifera*) 20 mg Ekstrakt z nasion prosa (*Panicum miliaceum*) 20 mg Masa netto: 31,5 g (60 kapsulek) **Ważne** Środki ostrożności: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie spożywać, jeśli tego samego dnia spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę. Nie należy spożywać dziennej ilości równej 800 mg 3-galusanu (-)

epigalokatechiny lub wyższej. Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat. Nie należy spożywać na czczo. W przypadku istniejących chorób przewlekłych, jak również przyjmowania leków, należy skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania produktu. **Producent**DuoLife S.A.ul. Topolowa 2232-082 Więckowice